

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (HASIL REVISI 01)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp.7,385,954,000

TERKENDALI

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			7,385,954,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			7,348,454,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,343,454,000	
	Lokasi : KAB. BANTUL				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,343,454,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,198,991,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			6,198,991,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			2,601,463,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,229,825,000	2,229,825,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,819,000	185,819,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,819,000	185,819,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			41,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	35,000	35,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			190,002,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	162,858,000	162,858,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,572,000	13,572,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,572,000	13,572,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			54,017,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	46,299,000	46,299,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,859,000	3,859,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,859,000	3,859,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			36,400,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	31,200,000	31,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			2,244,690,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,924,020,000	1,924,020,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	160,335,000	160,335,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	160,335,000	160,335,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			393,407,000	RM
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	337,205,000	337,205,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,101,000	28,101,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	28,101,000	28,101,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (HASIL REVISI 01)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp. 7,385,954,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			134,885,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	134,885,000	134,885,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			513,216,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	513,216,000	513,216,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			30,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	26,460,000	26,460,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,205,000	2,205,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,205,000	2,205,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,144,463,000	
A	KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			310,300,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			240,700,000	RM
	- Satpam [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	1,700,000	88,400,000	
	- Pramubakti [5 ORG x 13 BLN]	65.0 OB	1,700,000	110,500,000	
	- Pengemudi [1 ORG x 13 BLN]	13.0 OB	1,700,000	22,100,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	15,500,000	15,500,000	
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			69,600,000	RM
	- ATK	58.0 OT	1,200,000	69,600,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			351,480,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			171,000,000	RM
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 thn	10,500,000	10,500,000	
	- Internet	12.0 BLN	12,500,000	150,000,000	
	- Web Hosting dan Domain Website	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	4,500,000	4,500,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			24,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			123,240,000	RM
	- Pembayaran Langganan Listrik	12.0 BLN	10,270,000	123,240,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,000,000	RM
	- Pembayaran Langganan Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,800,000	RM
	- Pembayaran Langganan Air	12.0 BLN	650,000	7,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (HASIL REVISI 01)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp.7,385,954,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,440,000	RM
	- Biaya Sewa Rumah Dinas untuk Hakim [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,620,000	19,440,000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			361,203,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			153,700,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2250.0 M2	62,178	139,900,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1380.0 M2	10,000	13,800,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			59,170,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	610.0 M2	97,000	59,170,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			148,333,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	20,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	12.0 UNIT	1,500,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan PC Unit	25.0 UNIT	500,000	12,500,000	
	- Pemeliharaan Laptop	19.0 UNIT	600,000	11,400,000	
	- Pemeliharaan Printer	17.0 UNIT	400,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Mesin Faksimile	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Soundsystem	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	1.0 UNIT	723,000	723,000	
	- Pemeliharaan A.C. Split	20.0 UNIT	600,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer Server	2.0 UNIT	1,530,000	3,060,000	
	- Pemeliharaan Perangkat CCTV	1.0 UNIT	1,350,000	1,350,000	
	- Genset	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
D	<u>PEMBIAYAAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			94,080,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			55,800,000	RM
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	600,000	14,400,000	
	- Honor Pengelola PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			38,280,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai	58.0 STEL	450,000	26,100,000	
	- Pakaian Kerja Satpam	4.0 STEL	800,000	3,200,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti dan Pengemudi	5.0 STEL	350,000	1,750,000	
	- Belanja Kebutuhan Operasional Lainnya	1.0 THN	7,230,000	7,230,000	
E	<u>KOORDINASI/KONSULTANSI/SOSIALISASI/UNDANGAN</u>			19,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021 (HASIL REVISI 01)

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp. 7,385,954,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,200,000	RM
	- Tiket Perjalanan [1 ORG x 2 KEGT]	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEGT x 2 HARI]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian/ Uang Saku [2 ORG x 3 KEGT x 2 HARI]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Uang Transport/ Uang Saku [4 ORG x 8 KEGT]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
F	<u>KONSULTANSI KE KPPN/KPKNL/PENGADILAN TINGGI/DJPB/UNDANGAN</u>			5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM
	- Uang Transport [2 ORG x 18 KEGT]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
G	<u>PENANGANAN COVID-19</u>			3,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Masker/Hand Sanitizer/Disinfektan [12 Paket]	12.0 PAKET	250,000	3,000,000	
1066.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
	Lokasi : KAB. BANTUL				
1066.EAC.003	<u>Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
052	<u>Non Operasional Satker Daerah</u>			5,000,000	
A	<u>PENANGANAN COVID-19</u>			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	RM
	- Pengadaan APD/Alat Uji Medis/Rapid Test [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	100,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			37,500,000	
1071.EAD	<u>Layanan Sarana Internal</u>	3.0 unit		37,500,000	
	Lokasi : KAB. BANTUL				
1071.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	3.0 Layanan		37,500,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			37,500,000	
A	<u>PC KEPANITERAAN</u>			37,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			37,500,000	RM
	- PC KEPANITERAAN	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bantul, 17 Februari 2021



YUYUN FITHRIYAH, S.E., Ak.

Penata Tingkat I 197908222005022001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp. 7,385,954,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen			7,385,954,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			7,348,454,000	
1066.EAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,343,454,000	
	Lokasi : KAB. BANTUL				
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		7,343,454,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,198,991,000	
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			6,198,991,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			2,601,463,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,229,825,000	2,229,825,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	185,819,000	185,819,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	185,819,000	185,819,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			41,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	35,000	35,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			190,002,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	162,858,000	162,858,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	13,572,000	13,572,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	13,572,000	13,572,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			54,017,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	46,299,000	46,299,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,859,000	3,859,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,859,000	3,859,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			36,400,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	31,200,000	31,200,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,600,000	2,600,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			2,244,690,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	1,924,020,000	1,924,020,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	160,335,000	160,335,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	160,335,000	160,335,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.030-Yogyakarta)			393,407,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	337,205,000	337,205,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,101,000	28,101,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	28,101,000	28,101,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp.7,385,954,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	134,885,000	134,885,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	513,216,000	513,216,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	26,460,000 2,205,000 2,205,000	26,460,000 2,205,000 2,205,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,144,463,000	
A	KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			288,200,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Satpam [4 ORG x 13 BLN] - Pramubakti [4 ORG x 13 BLN] - Pengemudi [1 ORG x 13 BLN] - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran - Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	52.0 OB 52.0 OB 13.0 OB 1.0 THN 12.0 BLN	1,700,000 1,700,000 1,700,000 15,500,000 350,000	88,400,000 88,400,000 22,100,000 15,500,000 4,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ATK	58.0 OT	1,200,000	69,600,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			351,480,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Tambahan Langganan Internet - Internet - Web Hosting dan Domain Website - Lisensi Video Conference	1.0 thn 12.0 BLN 1.0 THN 1.0 THN	12,000,000 12,500,000 6,000,000 3,000,000	12,000,000 150,000,000 6,000,000 3,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya Pengiriman Surat	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pembayaran Langganan Listrik	12.0 BLN	10,270,000	123,240,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pembayaran Langganan Telepon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pembayaran Langganan Air	12.0 BLN	650,000	7,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp.7,385,954,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,440,000	RM
	- Biaya Sewa Rumah Dinas untuk Hakim [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,620,000	19,440,000	
C	<u>PEMELIHARAAN KANTOR</u>			383,303,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			175,800,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2250.0 M2	72,000	162,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	1380.0 M2	10,000	13,800,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			59,170,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	610.0 M2	97,000	59,170,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			148,333,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	20,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	12.0 UNIT	1,500,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan PC Unit	25.0 UNIT	500,000	12,500,000	
	- Pemeliharaan Laptop	19.0 UNIT	600,000	11,400,000	
	- Pemeliharaan Printer	17.0 UNIT	400,000	6,800,000	
	- Pemeliharaan Mesin Faksimile	1.0 UNIT	500,000	500,000	
	- Pemeliharaan Perangkat Soundsystem	2.0 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	1.0 UNIT	723,000	723,000	
	- Pemeliharaan A.C. Split	20.0 UNIT	600,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Komputer Server	2.0 UNIT	1,530,000	3,060,000	
	- Pemeliharaan Perangkat CCTV	1.0 UNIT	1,350,000	1,350,000	
	- Genset	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	
D	<u>PEMBIAYAAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</u>			94,080,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			55,800,000	RM
	- Honor KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honor PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honor Bendahara [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	600,000	14,400,000	
	- Honor Pengelola PNBPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	600,000	7,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			38,280,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai	58.0 STEL	450,000	26,100,000	
	- Pakaian Kerja Satpam	4.0 STEL	800,000	3,200,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti dan Pengemudi	5.0 STEL	350,000	1,750,000	
	- Belanja Kebutuhan Operasional Lainnya	1.0 THN	7,230,000	7,230,000	
E	<u>KOORDINASI/KONSULTANSI/SOSIALISASI/UNDANGAN</u>			19,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,200,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (400172) PENGADILAN NEGERI BANTUL
 ALOKASI Rp.7,385,954,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Perjalanan [1 ORG x 2 KEGT]	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEGT x 2 HARI]	8.0 OH	600,000	4,800,000	
	- Uang Harian/ Uang Saku [2 ORG x 3 KEGT x 2 HARI]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,800,000	RM
	- Uang Transport/ Uang Saku [4 ORG x 8 KEGT]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
F	<u>KONSULTANSI KE KPPN/KPKNL/PENGADILAN TINGGI/DJPB/UNDANGAN</u>			5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,400,000	RM
	- Uang Transport [2 ORG x 18 KEGT]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
G	<u>PENANGANAN COVID-19</u>			3,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	RM
	- Masker/Hand Sanitizer/Disinfektan [12 Paket]	12.0 PAKET	250,000	3,000,000	
1066.EAC	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
	Lokasi : KAB. BANTUL				
1066.EAC.003	<u>Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
052	<u>Non Operasional Satker Daerah</u>			5,000,000	
A	<u>PENANGANAN COVID-19</u>			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	RM
	- Pengadaan APD/Alat Uji Medis/Rapid Test [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	100,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			37,500,000	
1071.EAD	<u>Layanan Sarana Internal</u>	3.0 unit		37,500,000	
	Lokasi : KAB. BANTUL				
1071.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	3.0 Layanan		37,500,000	
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			37,500,000	
A	<u>PC KEPANITERAAN</u>			37,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			37,500,000	RM
	- PC KEPANITERAAN	3.0 UNIT	12,500,000	37,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bantul, 4 Januari 2021

YUYUN FITHRIYAH, S.E., Ak.
 Penata Tingkat I 197908222005022001